Post prelia aut et ca^m xl
 seducos 2 alia que p̄missa
 s̄ sequit̄ aduetū antixpi. q̄
 ut par p̄cessit xpm̄ ita dy
 ronia p̄cedet antixpm̄. **Et**
 ur aut trisot. sic an igne firmz p̄e
 dit 2 q̄ victoria p̄ugna. sic 2 an glam
 xpi septatio antixpi. **Un s̄m̄ḡt. In**
videtis salz oculis cor̄ p̄s in successoribz
viro. abhominacione desolacois. que dicta
idē p̄dicta est a damiele p̄ph̄a dicete. cat̄
i templo abhominio desolacois. sc̄ame in lo
to sc̄o id ē in templo dei. que legit. salz dntā
pphetia intelligat̄ ea tūc impleri 2 q̄ n̄
macione instare. Nam ibide d̄r. et usqz

ad consumationem et fine p dnrabit deso-
lacio. Hoc impletum est qn helyms adria-
na p magne sua feat statui ubi steterat
archa testameti. et hoc fuit signu distan-
tionis et desolacois civitatis et repli. Hoc
etia de abhorrabili antixpo pr intelligi
q dr abhorratio rone supbie qua se cofert
deo. ex hoc q ad usq den veniens honore
dei sibi vedicet et desolacois. qz tunc est
maxia etoz desolacio qn cultu dei p ipm
desolabit. **Tur** em ut ait **apulus** revela-
bit id est manifestabit ho pta siug p dno
mo qui adusat et extollitur sup et qtra
ome quod dicit de q aut qd colit. na ut
i templo dei sedeat. ondens et ostetans
se tip sit de q. In loco em sificacois stabit.
ut ubi scoz pab9 deus invocabatur. ibi
ab ifidelib9 receptus dei honore venera-
bilis videat. **Cui** spes iam pcedit qa
ta misteriu iqtatis opat in mebris su-
is. **Moraliter** platiq malus e pdolu ab-
hominationis et desolacois. **Uy m zacha-**
ria. Pastor et pdolu derelinques gre-
gen. **Quat** aut abhorrabilis em est
deo pte pravitare cordis. pte impietate
opis. pte indignitate oblatois. **Uy to-**
nis e abhorrabilis. **Dz** addit desolaco
nis pte dispendiu sine dapnu respca
prium. **Desolat** em aplm vel p neglige-
tia officij ul p coruptione exempli.
ul p subtractione tpalis subsidij. s3 stat
i loco sio pte monstru respca officij. est
em signa antixpi qui sedebit in templo
dei. et ideo ia antixpi snt mlti. **Tur** qui
legit intelligat videbit ecclie destructio-
ne. plati dapnacione. plii puelacione.
Ubi beda iuxta ves sens9 spirituales cu
viderim9 abhorracione desolacois stare
ubi no debet hoc est hereses et flagra a
regnae mter eos q celestib9 mysterijs
videbant esse gsecrati. cu opantes iqm-
tate. loquentes miedatiu. viros sanguis
et dolosos qe abhorrabit dno. **pare** sde
lia turbare ppendim9. **tur** qm9 i iudea
hoc e m confessione vere fidei p sistentiq.
no trems m fimo qz actib9 macipari. s3
tanto glaz virtutu culme debem9 ascen-
dere qto plures ampla et errabunda ve-
rioz sequi itnera videm9. **Uy beda** **Uy**
gsequeter monet ut tuc salz veniente
antixpo qui i iudea st fugiant. qz iudei
em pmitus suscipient et ibi pte corpale

antixpi presencia maior psecutio erit. fu-
giant inq ad motes id est ad loca serre-
ta et deserta ubi latitare possint. **Vnde**
lylari9. Iudea deseri monet et transfuge
in motes ne admixtione plebis illius
q creditura e antixpo. vis aut q magis
asserat. **Et** qui i tecto st id e m emnon-
na pfectois no descendat aliquid tolle
de domo sua. p cupiditate reru scilicet
ppter quas sepe etia pfecti decunt a cul-
my ne pfectois tpe psecutiois. **Uy lylari9**
Et q m agro snt laborantes pro frutu bo-
noru operu. qm ad actiuos. no revertan-
tur tolle tuncia sua. id est non redeant
ad occupacoes scli pccm implicates q
intelligunt p tuncia. **Ad** littera vult
ondere q pte mstantia tribulacois et
maloz pncm. ac ppter exptacione iudi-
cij et maloz fruz. no vacabit dicitu m-
tende negotijs tpalib9. s3 meli9 e q saluz
vna sua qua rem possessam. et cogitet
quo occurrat iudicis respectib9. **Uy** face
aut distingui pnt pdicta tria p tres sta-
tus homi. **Per** eos q qui i iudea st id est
q pte status incipientiu q tunc m confessioe
fidei manet. sedm illud **apli.** corde credi-
tur ad iusticia. **Illos** qui i tecto snt
pfectiois qiam sup carne que est do-
m9 aie. sup mundu qui e dam9 homi.
sup aere qui e dom9 demonu ascende-
runt. sedm illud **psalmi.** et furt9 su sicut
passer solitari9 in tecto. **Illos** qui m
agro. stat9 pfectoz. q m se pfecti iam
alios pfecte ronant. sedm illud **timoth9** eg-
diam in agru. **Sedm** hec triplex e qstio
admonicois. **Primo** et dicit qstio ascende-
di ad motes. sic q tunc m iudea st id est
confessione fidei licet impfa. iudea em
confessio m pstat. fugiant ad motes ere-
nos. id e ad sapimus aploz et ppharu.
vel ad culma virtutu ut illumet a deo.
Uy ps. Illuminans tu mirabilis a motib9
eteruis. **Secundo** dat qstio no descende-
di. sic et qui i tecto id est q no excedit
carne et mundu p celeste gnsacione no
descendat tolle aliquid de domo sua. id e
no melmet se ad carnalia desideria nec
redeat ad actus pfectiois gnsacois nu-
dane. sedm illud **apli.** carnis cura ne fe-
ceritis. **Tercio** dat qstio no revertendi.

110

sic et q̄ magro id est qui opat̄ in ecclia
 sicut vob̄ i agro dñi. nō reuertat̄ tollē tum
 ram suā id ē rem aliq̄ tpalem q̄ se erunt
 ut nudū nudū xp̄m sequēt̄. scdm̄ illud
canon. exspoliam me tunica mea. Scdm̄
 em̄ augustinus in t̄bulatōibz̄ canendū est
 ne quisq̄m demittat̄ ad carnale vitā de
 spūali s̄blimitate dñi dat̄ aut q̄ p̄ferat̄
 in anteriora se extendēs. deficiendo i pos
 teriora respiciat̄. Et bñ dicit. q̄ nō est
 reuertendū retro p̄ defectū p̄fenerat̄e i
 bono. 2 ut h̄o fāctūz̄ faciatis. meores esto
 te vxoris loth. que q̄ retro respexit
 nature sue munḡ p̄didit. fugiens em̄
 sathana 2 sodomā per imtemperantia res
 perit ea et mortua salis statua seu
 colupna est effā. Scdm̄ augustinus. He
 vor loth sigt̄ eos qui i t̄bulatōe retro res
 picat̄ 2 a spe dñe p̄missiois se auert̄.
 Et ideo salis statua fā est ut exeplo
 admonedo hoies ne silia faciāt. t̄p̄ cō
 diat̄ 2 erudiat̄ cor eoz̄ ne faciū fiant.
Quēit augustinus q̄ quadruplex ē cari
 tas. salz̄ mapies que nascit̄. p̄ficiēs que
 nutrit̄. p̄fecta q̄ roborat̄. p̄ficiōr que
 morē desiderat̄. Pregnates ḡo s̄ que
 bonū opus greperit sed nō fecerunt.
 nutritēs que facē ceperunt s̄ nō p̄fere
 runt. Itas ḡo p̄gnatibz̄ 2 nutritētibz̄
 v̄e q̄ oīo scandalizabūt̄ in antixpi p̄
 secutioe uel amore male inflāmante
 ul̄ timōe male hūmante ul̄ modo vtiqz̄
Demē hortat̄. ut oremz̄ ne fiat fuga
 mā h̄peme ul̄ sabbato. id est ne aut in
 frigore p̄coz̄. aut oīo bonoz̄ op̄m̄ re
 peram̄. v̄t̄iqz̄ em̄ multū impedit hoies
 a fuga antixpi p̄mo magis facit appropi
 mare sibi. sicut egriū dūitendo a ma
 lo 2 faciedo bonū homo appropiāt deo.
 Spūaliter sigt̄ur h̄c duplex defectus
 salz̄ caritatis in h̄peme 2 bone opatiōis
 in sabbato. In h̄peme ē gelicidū amoris.
 I sabbato cessatio boni op̄is. Vel ne tūc
quāqz̄ p̄cā n̄rā fugē 2 p̄māz̄ facē q̄n
tā nō h̄et abulac̄ et bñ agē abulac̄
em̄ longū sabbato nō licet h̄peme quoz̄
ad abulandū impedimentū est. Et
em̄ tūc t̄bulatio magna q̄lis nō fuit
ab imo nūdi usqz̄ nō. neqz̄ fiet ulteriqz̄
talis t̄bulatio. Tūc em̄ oēs p̄fecoēs